Av. Colombo, 5.790 / P-03 Subsolo da BCE – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel. (44) 3011 4233 – e-mail: res-contratos@uem.br / Internet: www.uem.br/concurso

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

EDITAL Nº.426/2014-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando os Editais nos
107/2012-PRH, 138/2013-PRH e 307/2013-PRH, resolve:

TORNAR PÚBLICA

A desistência de candidatos convocados para atuarem em funções

Técnico-Universitárias conforme abaixo.

Edital de Abertura 107/2012-PRH

Candidato(a) Função Edital de
Convocação

João Paulo Marutti Técnico em Enfermagem 410/2014-PRH

Edital de Abertura 138/2013-PRH

Candidato(a) Função Edital de
Convocação

Renan Carlos Mendes Pizzi Técnico Administrativo 410/2014-PRH
Renee Augusto Dias de Souza Técnico Administrativo 410/2014-PRH

Edital de Abertura 307/2013-PRH

Candidato(a) Função  Edital de
Convocação

Iara Lopes Bernardes Farmacêutico 410/2014-PRH
Luciana Carvalho Grade Farmacêutico 410/2014-PRH

Maringá, 03 de dezembro de 2014.

Prof. Dr. Bruno Luiz Domingos De Angelis,

Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios